
 

 

На основу чл. 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр. 124/2012, 14/2015, 

68/2015), Институт за биолошка истраживања „Синиша Станковић“ oбјављује 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
у поступку јавне набавке мале вредности   

(члан 39. Закона о јавним набавкама) 

 

 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца:  

    Институт за биолошка истраживања „Синиша Станковић“, Београд, Булевар деспота 

Стефана бр.142, www.ibiss.bg.ac.rs  

2. Врста наручиоца: научни институт 

3. Врста предмета набавке: добра   

4. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:     

    гориво за моторна возила – безоловни моторни бензин Евро Премијум БМБ-95, ЈН бр. 

1/2018 

    Назив и ознака из општег речника набавке: 09100000 - горива 

 5. Уговорена вредност: 954.640,00 дин (без ПДВ) односно 1.145.568,00 дин. (са ПДВ) 

 6. Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 

 7. Број примљених понуда: 1 (једна) 

 8. Понуђена цена: 

      највиша 954.640,00 дин. (без ПДВ) 

      најнижа 954.640,00 дин. (без ПДВ) 

 9. Понуђена цена код прихватљивих понуда:           

      највиша 954.640,00 дин. (без ПДВ) 

      најнижа 954.640,00 дин. (без ПДВ) 

10. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 

      понуђач наступа самостално 

11. Датум доношења одлуке о додели уговора: 13.02.2018. г. 

12. Датум закључења уговора: 27.02.2018. г. 

13. Основни подаци о добављачу: 

НИС а.д. Нови Сад, са седиштем у Новом Саду, ул. Народног фронта бр. 12, матични 

број: 20084693, ПИБ: 104052135, законски заступник Кирил Кравченко, генерални 

директор, понуда бр. PRO612000/iz-do/1509 од 31.01.2018. г.  

14. Период важења уговора: годину дана од дана закључења уговора  

15. Околности које представљају основ за измену уговора: цена је променљива и мења се   

у складу са кретањем цена на тржишту нафтних деривата у Републици Србији. 

 

MILENA/JAVNE%20NABAVKE/2017/JN%201-2017%20-%20Benzin/MILENA/JAVNE%20NABAVKE/2016/JNMV%202-2016%20-%20Benzin/www.ibiss.bg.ac.rs

